

# Sunred Pharma Consulting ApS

c/o Jørn Arnt Andersen, Svend Gønges Vej 11 A, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 33 16 06 90

## Årsrapport

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2017.

---

Jørn Arnt Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Sunred Pharma Consulting ApS  
c/o Jørn Arnt Andersen  
Svend Gønges Vej 11 A  
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 33 16 06 90  
Stiftet: 22. september 2010  
Hjemsted: Solrød Strand  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jørn Arnt Andersen, Direktør

**Revisor**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivningsvirksomhed med handel og investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 287.234 kr. mod 274.685 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62.043 kr. mod 3.368 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke den finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>287.234</b>	<b>274.685</b>
1 Personaleomkostninger	-207.680	-270.260
<b>Driftsresultat</b>	<b>79.554</b>	<b>4.425</b>
Andre finansielle indtægter	89	1
<b>Resultat før skat</b>	<b>79.643</b>	<b>4.426</b>
Skat af årets resultat	-17.600	-1.058
<b>Årets resultat</b>	<b>62.043</b>	<b>3.368</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	68.000	11.500
Disponeret fra overført resultat	-5.957	-8.132
<b>Disponeret i alt</b>	<b>62.043</b>	<b>3.368</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.454	54.360
Tilgodehavende selskabsskat	3.400	16.942
Andre tilgodehavender	270	0
Tilgodehavender i alt	<u>38.124</u>	<u>71.302</u>
Likvide beholdninger	<u>308.811</u>	<u>251.782</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>346.935</u></b>	<b><u>323.084</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>346.935</u></b>	<b><u>323.084</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	52.217	58.174
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	68.000	11.500
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>200.217</u></b>	<b><u>149.674</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	16.500
	Anden gæld	<u>136.718</u>	<u>156.910</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>146.718</u>	<u>173.410</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>146.718</u></b>	<b><u>173.410</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>346.935</u></b>	<b><u>323.084</u></b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	202.700	267.510
Andre omkostninger til social sikring	268	53
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>4.712</u>	<u>2.697</u>
	<b><u>207.680</u></b>	<b><u>270.260</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	58.174	66.306
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-5.957</u>	<u>-8.132</u>
	<b><u>52.217</u></b>	<b><u>58.174</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	11.500	71.000
Udloddet udbytte	-11.500	-71.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>68.000</u>	<u>11.500</u>
	<b><u>68.000</u></b>	<b><u>11.500</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.		